



جناب آقای سیدمجتبی هاشمی

مدیر کل محترم اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران

با سلام و احترام

پیرو هماهنگی های قبلی با عنایت به انتخاب شهرستانهای استان تهران به عنوان استان پایلوت اجرای طرح ارائه کارت اعتباری به فرهنگیان عضو مؤسسه صندوق ذخیره فرهنگیان و در راستای تفاهم نامه فیما بین، خواهشمند است دستور فرمایند اطلاع رسانی جهت ثبت نام متقاضیان با توجه به موارد ذیل صورت پذیرد:

۱- پروژه مذکور با همکاری شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد و از محل منابع بانکی اجرا خواهد شد.  
۲- مهلت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ می باشد و پس از آن اعتبارسنجی و صدور کارت ها انجام خواهد شد.

۳-اطلاعات مورد نیاز از قبیل ویژگی های کارت اعتباری مذکور، نحوه ثبت نام، نحوه ارسال و توزیع کارتها، نحوه فعالسازی کارت، نحوه خرید و پرداخت اقساط و ... تحت عنوان دستورالعمل دارندگان کارت اعتباری به پیوست ارسال می گردد. همچنین کلیه های آموزشی و دستورالعمل مذکور از طریق آدرس <https://fnf.co.ir/keepcard-tehran> در دسترس و قابل دانلود می باشد.

۴- متقاضیان جهت ثبت نام می بایست با مراجعه به آدرس pay-pod.ir نسبت به نصب اپلیکیشن پی پاد بر روی تلفن همراهی که سیم کارت آن متعلق به خودشان می باشد مبادرت نمایند.

۵- با ورود به اپلیکیشن مذکور و پس از تکمیل تمام اطلاعات شخصی خواسته شده در بخش پروفایل، به قسمت طرح صندوق ذخیره فرهنگیان مراجعه و ثبت نام خود را تکمیل و کد رهگیری دریافت نمایند.

۶- در اطلاع رسانی جهت ثبت نام متقاضیان، از انجام تبلیغات غیر ضروری خودداری و دقیقاً به ماهیت کارت مربوطه پرداخته شود.

۷- مسئولین و مدیران این شرکت آمادگی ارائه توضیحات و تشریح و تبیین طرح مذکور در جلسات با تعداد شرکت کننده محدود ( برابر دستورالعمل های بهداشتی) و همچنین بصورت مجازی را دارند.

۸- متقاضیان دریافت کارت اعتباری می توانند سوالات احتمالی خود را از طریق تلفن ۰۲۱-۸۹۵۱۸۹۵۱ با مرکز تماس شرکت پرداخت الکترونیک پاسارگاد و ۰۲۱-۴۳۳۷۶ با شرکت فرآیند نوین فرهنگیان مطرح نمایند.

۹- با توجه به اینکه اجرای طرح کارت اعتباری در آن استان به عنوان فاز پایلوت در نظر گرفته شده است، وقوع مشکلات احتمالی دور از انتظار نیست لذا درخواست دارد جنابعالی، کارکنان کادر اداری دست اندرکار و اعضای محترم متقاضی دریافت کارت با سعه صدر و ارائه نظرات و پیشنهادات، این شرکت را در حل مشکلات احتمالی و ارائه خدمات بهتر یاری فرمایند.

مدیرعامل

رونوشت:

جناب آقای غلامرضا دانشی نماینده محترم شرکت فرآیند نوین فرهنگیان در شهرستان های استان تهران: جهت اطلاع و پیگیری

### مدیریت / آموزش و پرورش ...

### موضوع: طرح ارائه کارت اعتباری اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان

#### سلام علیکم

با احترام و صلوات بر محمد و آل محمد، به پیوست نامه شماره ۱۴۰۶/ص مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ شرکت فرآیند وابسته به صندوق ذخیره فرهنگیان درخصوص ارائه کارت اعتباری ویژه اعضای محترم صندوق ذخیره فرهنگیان ارسال می گردد. مقتضی است ضمن اطلاع رسانی به ذینفعان جهت ثبت نام از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۲۵، با توجه به مفاد نامه پیوست، اقدامات لازم صورت پذیرد.

سیدمجتبی هاشمی

از طرف یوسف بهارلو

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع مدیر کل